

ZADANIE

Kód:
Stavba: MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

JKSO:
Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:
Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:
Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Michalovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Firma PIATKO, s.r.o.

IČO: 45 885 877
IČ DPH: SK2023141769

Projektant:
Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Zuzana Lazarová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			63 120,42
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			63 120,42
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	63 120,42	12 624,08
Cena s DPH v EUR			75 744,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum:

16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Michal Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		63 120,42	75 744,50
10-1	SO 01 - Výdajník pitnej vody č.1	15 361,76	18 434,11
10-1-1	SO 01.1 - Výdajník pitnej vody č.1	7 377,68	8 853,22
10-1-2	SO 01.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.1	2 851,15	3 421,38
10-1-3	SO 01.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.1	5 132,93	6 159,52
10-2	SO 02 - Výdajník pitnej vody č.2	15 980,73	19 176,88
10-2-1	SO 02.1 - Výdajník pitnej vody č.2	7 377,68	8 853,22
10-2-2	SO 02.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.2	1 902,72	2 283,26
10-2-3	SO 02.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.2	6 700,33	8 040,40
10-3	SO 03 - Výdajník pitnej vody č.3	15 507,67	18 609,20
10-3-1	SO 03.1 - Výdajník pitnej vody č.3	7 377,68	8 853,22
10-3-2	SO 03.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.3	2 850,91	3 421,09
10-3-3	SO 03.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.3	5 279,08	6 334,90
10-4	SO 04 - Výdajník pitnej vody č.4	16 270,26	19 524,31
10-4-1	SO 04.1 - Výdajník pitnej vody č.4	7 377,68	8 853,22
10-4-2	SO 04.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.4	1 902,72	2 283,26
10-4-3	SO 04.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.4	6 989,86	8 387,83
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		63 120,42	75 744,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-1 - SO 01 - Výdajník pitnej vody č.1

Časť:

10-1-1 - SO 01.1 - Výdajník pitnej vody č.1

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 377,68
--------------------	----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	7 377,68
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 377,68	20,00%	1 475,54

Cena s DPH	v EUR	8 853,22
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

•
Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-1 - SO 01 - Výdajník pitnej vody č.1

Časť:

10-1-1 - SO 01.1 - Výdajník pitnej vody č.1

Miesto:

MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum:

16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant:

Ing. Pavol
REPOVSKÝ
Ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 377,68

HSV - Práce a dodávky HSV

7 377,68

1 - Zemné práce

306,50

2 - Zakladanie

48,55

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10,80

5 - Komunikácie

696,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 063,88

99 - Presun hmôt HSV

251,10

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 377,68

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-1 - SO 01 - Výdajník pitnej vody č.1

Časť:

10-1-1 - SO 01.1 - Výdajník pitnej vody č.1

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol REPOVSKÝ
ing. Zuzana
I. SZAROVÁ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **7 377,68**

D HSV Práce a dodávky HSV **7 377,68**

D 1 Zemné práce **306,50**

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,856	9,98	58,44
	WV		5,0*3,0*0,4" odkopávka pre spevnenú plochu		6,000		
	WV		-0,6*0,6*0,4 "odpočet poklopu		-0,144		
	WV		Súčet		5,856		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,856	1,45	8,49
3	K	130201001.S	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,250	60,04	15,01
4	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,188	47,90	9,01
	WV		1,5*0,5*0,25 "ryha pre flexichráničku pod spevnenou plochou		0,188		
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,188	13,47	2,53
6	K	133201201.S	Výkop pátky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,342	72,32	24,73
	WV		0,6*0,6*0,95 "základ pod výdajník		0,342		
7	K	133201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,342	8,95	3,06
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,836	6,20	29,98
	WV		5,856+0,25+0,188+0,342 "celkový výkop		6,636		
	WV		-9*0,2 "odpočet zeminy pre spätnú úpravu okolo obrubníkov		-1,800		
	WV		Súčet		4,836		
9	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	1,800	6,34	11,41
	WV		9*0,2		1,800		
10	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,636	10,24	67,95
	WV		5,856+0,25+0,188+0,342 "celkový výkop		6,636		
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,836	1,19	5,75
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	5,42	9,76
	WV		(4,0+2,0)*2*0,75*0,2 "okolo obrubníkov		1,800		
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - chránička	m3	0,188	24,92	4,68
	WV		1,5*0,5*0,25 "chránička		0,188		
14	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,338	25,66	8,67
	WV		0,188*1,8		0,338		
15	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	9,000	1,36	12,24
	WV		(4,0+2,0)*2*0,75 "okolo obrubníkov		9,000		
16	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,278	10,68	2,97
	WV		9*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		0,278		
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	14,640	0,95	13,91
	WV		5,0*3,0-0,6*0,6 "okolo šachty		14,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	1,58	14,22
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,36	3,24
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,05	0,45
D 2 Zakladanie							48,55
21	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16-32 mm	m3	0,036	81,28	2,93
VV					0,036		
22	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,306	149,10	45,62
VV					0,306		
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							10,80
23	K	388995211.S	Chránička káblov flexihadica DN 50	m	3,000	3,60	10,80
D 5 Komunikácie							696,85
24	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	13,460	11,80	158,83
VV					13,460		
25	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	7,640	25,50	194,82
VV					7,640		
26	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. podkladu plôch zo zvar. sieť KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,020	2 036,50	40,73
VV					0,020		
27	K	591141111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z cementovej malty	m2	5,400	23,50	126,90
VV					5,400		
28	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývaný štrk	ks	34,425	5,10	175,57
VV					34,425		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 063,88
29	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,800	18,26	233,73
VV					12,800		
30	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	13,528	13,99	189,26
31	K	936941PC.01.S	Osadenie Výdajného stĺpika kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	200,96	200,96
32	M	55356001PC.02	Výdajný stĺpik 270x250x1000 napr. CARD, ANTIVANDAL azp BRNO s.r.o.	ks	1,000	1 797,50	1 797,50
33	M	55356001PC.03	CAV 1 cipový automat pre výdaj vody - napr. ANTIVANDAL	ks	1,000	2 287,87	2 287,87
34	M	55356001PC.04	Softwarová sada k výdajníku - napr. ANTIVANDAL- (jedna sada pre 4 výdajníky 1/4 z celkovej ceny)	ks	1,000	210,88	210,88
35	M	55356001PC.05	Čítačka - programátor bezk. kariet SL500A-USB - (jedna čítačka pre 4 výdajníky 1/4 z celkovej ceny)	ks	1,000	60,10	60,10
36	M	55356001PC.06	Bezkontaktná kľúčienka MIFARE S50(1k) 13,56 MHz	ks	100,000	6,81	681,00
37	M	55356001PC.07	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu M20/260 mm	ks	4,000	20,11	80,44
38	M	55356001PC.08	Spotrebný materiál	ks	1,000	47,12	47,12
39	M	55356001PC.09	Dopravné náklady	súbor	1,000	275,02	275,02
D 99 Presun hmôt HSV							251,10
40	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	23,914	10,50	251,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-1 - SO 01 - Výdajník pitnej vody č.1

Časť:

10-1-2 - SO 01.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.1

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 851,15
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 851,15
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	2 851,15	20,00%	570,23	
Cena s DPH	v EUR			3 421,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

^{1/8} Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-1 - SO 01 - Výdajník pitnej vody č.1

Časť:

10-1-2 - SO 01.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.1

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **2 851,15**

M - Práce a dodávky M 2 851,15

21-M - Elektromontáže 2 851,15

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **2 851,15**

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-1 - SO 01 - Výdajník pitnej vody č.1

Časť:

10-1-2 - SO 01.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.1

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ
Ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 851,15

D M Práce a dodávky M

2 851,15

D 21-M Elektromontáže

2 851,15

1	K	PC.01.2	SO 01.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.1	m	1,000	2 851,15	2 851,15
---	---	---------	--	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-1 - SO 01 - Výdajník pitnej vody č.1

Časť:

10-1-3 - SO 01.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.1

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 132,93
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 132,93
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	5 132,93	20,00%	1 026,59	
Cena s DPH	v EUR			6 159,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-1 - SO 01 - Výdajník pitnej vody č.1

Časť:

10-1-3 - SO 01.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.1

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **5 132,93**

HSV - Práce a dodávky HSV 5 132,93

8 - Rúrové vedenie 5 132,93

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **5 132,93**

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-1 - SO 01 - Výdajník pitnej vody č.1

Časť:

10-1-3 - SO 01.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.1

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ
ing. Zuzana
Lazarová

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 132,93

D HSV Práce a dodávky HSV

5 132,93

D 8 Rúrové vedenie

5 132,93

1	K	PC.01.3	SO 01.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.1	m	1,000	5 132,93	5 132,93
---	---	---------	---	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-2 - SO 02 - Výdajník pitnej vody č.2

Časť:

10-2-1 - SO 02.1 - Výdajník pitnej vody č.2

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 377,68
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 377,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 377,68	20,00%	1 475,54

Cena s DPH	v EUR	8 853,22
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-2 - SO 02 - Výdajník pitnej vody č.2

Časť:

10-2-1 - SO 02.1 - Výdajník pitnej vody č.2

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ
Ing. Zuzana
Lazarová

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 7 377,68

HSV - Práce a dodávky HSV	7 377,68
1 - Zemné práce	306,50
2 - Zakladanie	48,55
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10,80
5 - Komunikácie	696,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 063,88
99 - Presun hmôt HSV	251,10

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 377,68

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-2 - SO 02 - Výdajník pitnej vody č.2

Časť:

10-2-1 - SO 02.1 - Výdajník pitnej vody č.2

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol REPOVSKÝ
Ing. Zuzana
I. SZAROVÁ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 377,68

D HSV Práce a dodávky HSV

7 377,68

D 1 Zemné práce 306,50

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,856	9,98	58,44
	W		5,0*3,0*0,4" odkopávka pre spevnenú plochu		6,000		
	W		-0,6*0,6*0,4 "odpočet poklopu		-0,144		
	W		Súčet		5,856		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,856	1,45	8,49
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,250	60,04	15,01
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,188	47,90	9,01
	W		1,5*0,5*0,25 "ryha pre flexichráničku pod spevnenou plochou		0,188		
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,188	13,47	2,53
6	K	133201201.S	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,342	72,32	24,73
	W		0,6*0,6*0,95 "základ pod výdajník		0,342		
7	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,342	8,95	3,06
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,836	6,20	29,98
	W		5,856+0,25+0,188+0,342 "celkový výkop		6,636		
	W		-9*0,2 "odpočet zeminy pre spätnú úpravu okolo obrubníkov		-1,800		
	W		Súčet		4,836		
9	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	1,800	6,34	11,41
	W		9*0,2		1,800		
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,636	10,24	67,95
	W		5,856+0,25+0,188+0,342 "celkový výkop		6,636		
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,836	1,19	5,75
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	5,42	9,76
	W		(4,0+2,0)*2*0,75*0,2 "okolo obrubníkov		1,800		
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - chránička	m3	0,188	24,92	4,68
	W		1,5*0,5*0,25 "chránička		0,188		
14	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,338	25,66	8,67
	W		0,188*1,8		0,338		
15	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	9,000	1,36	12,24
	W		(4,0+2,0)*2*0,75 "okolo obrubníkov		9,000		
16	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,278	10,68	2,97
	W		9*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		0,278		
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	14,640	0,95	13,91
	W		5,0*3,0-0,6*0,6 "okolo šachty		14,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	1,58	14,22
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,36	3,24
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,05	0,45

D		2	Zakladanie				48,55
21	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16-32 mm	m3	0,036	81,28	2,93
	VV		0,6*0,6*0,1		0,036		
22	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,306	149,10	45,62
	VV		0,6*0,6*0,85		0,306		

D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				10,80
23	K	388995211.S	Chránička káblov flexihadica DN 50	m	3,000	3,60	10,80

D		5	Komunikácie				696,85
24	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	13,460	11,80	158,83
	VV		5,0*3,0-1,4*1,1		13,460		
25	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	7,640	25,50	194,82
	VV		4,0*2,0-0,6*0,6		7,640		
26	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. podkladu plôch zo zvar. sieť KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,020	2 036,50	40,73
	VV		7,64*2,33/1000*1,15 "kari sieť 200x200x6 mm		0,020		
27	K	591141111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z cementovej malty	m2	5,400	23,50	126,90
	VV		3,6*1,6-0,6*0,6 "okolo šachty		5,400		
28	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývavý štrk	ks	34,425	5,10	175,57
	VV		5,4/0,16*1,02		34,425		

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 063,88
29	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,800	18,26	233,73
	VV		(4,0+2,4)*2		12,800		
30	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	13,528	13,99	189,26
31	K	936941PC.01.S	Osadenie Výdajného stĺpika kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	200,96	200,96
32	M	55356001PC.02	Výdajný stĺpik 270x250x1000 napr. CARD, ANTIVANDAL azp BRNO s.r.o.	ks	1,000	1 797,50	1 797,50
33	M	55356001PC.03	CAV 1 cipový automat pre výdaj vody - napr. ANTIVANDAL	ks	1,000	2 287,87	2 287,87
34	M	55356001PC.04	Softwarová sada k výdajníku - napr. ANTIVANDAL - (jedna sada pre 4 výdajníky 1/4 z celkovej ceny)	ks	1,000	210,88	210,88
35	M	55356001PC.05	Čítačka - programátor bezk. kariet SL500A-USB - (jedna čítačka pre 4 výdajníky 1/4 z celkovej ceny)	ks	1,000	60,10	60,10
36	M	55356001PC.06	Bezkontaktná kľúčenka MIFARE S50(1k) 13,56 MHz	ks	100,000	6,81	681,00
37	M	55356001PC.07	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu M20/260 mm	ks	4,000	20,11	80,44
38	M	55356001PC.08	Spotrebný materiál	ks	1,000	47,12	47,12
39	M	55356001PC.09	Dopravné náklady	súbor	1,000	275,02	275,02

D		99	Presun hmôt HSV				251,10
40	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	23,914	10,50	251,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNĚ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-2 - SO 02 - Výdajník pitnej vody č.2

Časť:

10-2-2 - SO 02.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.2

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 902,72
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 902,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	1 902,72	20,00%	380,54	
Cena s DPH	v	EUR		2 283,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-2 - SO 02 - Výdajník pitnej vody č.2

Časť:

10-2-2 - SO 02.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.2

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ
Ing. Zuzana
Lazarová

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 902,72

M - Práce a dodávky M

1 902,72

21-M - Elektromontáže

1 902,72

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 902,72

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-2 - SO 02 - Výdajník pitnej vody č.2

Časť:

10-2-2 - SO 02.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.2

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ
ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 902,72

D M Práce a dodávky M

1 902,72

D 21-M Elektromontáže

1 902,72

1	K	PC.02.2	SO 02.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.2	m	1,000	1 902,72	1 902,72
---	---	---------	--	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-2 - SO 02 - Výdajník pitnej vody č.2

Časť:

10-2-3 - SO 02.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.2

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 700,33
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 700,33
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	6 700,33	20,00%	1 340,07	
Cena s DPH	v	EUR		8 040,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-2 - SO 02 - Výdajník pitnej vody č.2

Časť:

10-2-3 - SO 02.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.2

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 700,33

HSV - Práce a dodávky HSV

6 700,33

8 - Rúrové vedenie

6 700,33

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 700,33

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-2 - SO 02 - Výdajník pitnej vody č.2

Časť:

10-2-3 - SO 02.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.2

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Zuzana
Lazarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 700,33

D HSV Práce a dodávky HSV

6 700,33

D 8 Rúrové vedenie

6 700,33

1	K	PC.02.3	SO 02.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.2	m	1,000	6 700,33	6 700,33
---	---	---------	---	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-3 - SO 03 - Výdajník pitnej vody č.3

Časť:

10-3-1 - SO 03.1 - Výdajník pitnej vody č.3

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 377,68
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 377,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	7 377,68	20,00%	1 475,54	
Cena s DPH	v	EUR		8 853,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

“)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-3 - SO 03 - Výdajník pitnej vody č.3

Časť:

10-3-1 - SO 03.1 - Výdajník pitnej vody č.3

Miesto:

MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum:

16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant:

Ing. Pavol
REPOVSKÝ
Ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 377,68

HSV - Práce a dodávky HSV

7 377,68

1 - Zemné práce

306,50

2 - Zakladanie

48,55

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10,80

5 - Komunikácie

696,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 063,88

99 - Presun hmôt HSV

251,10

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 377,68

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-3 - SO 03 - Výdajník pitnej vody č.3

Časť:

10-3-1 - SO 03.1 - Výdajník pitnej vody č.3

Miesto:

MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol

REPOVSKÝ

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Zuzana

LAZAROVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 377,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 377,68

D 1

Zemné práce

306,50

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,856	9,98	58,44
	WV		5,0*3,0*0,4" odkopávka pre spevnenú plochu		6,000		
	WV		-0,6*0,6*0,4 "odpočet poklopu		-0,144		
	WV		Súčet		5,856		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,856	1,45	8,49
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,250	60,04	15,01
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,188	47,90	9,01
	WV		1,5*0,5*0,25 "ryha pre flexichráničku pod spevnenou plochou		0,188		
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,188	13,47	2,53
6	K	133201201.S	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,342	72,32	24,73
	WV		0,6*0,6*0,95 "základ pod výdajník		0,342		
7	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,342	8,95	3,06
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,836	6,20	29,98
	WV		5,856+0,25+0,188+0,342 "celkový výkop		6,636		
	WV		-9*0,2 "odpočet zeminy pre spätnú úpravu okolo obrubníkov		-1,800		
	WV		Súčet		4,836		
9	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	1,800	6,34	11,41
	WV		9*0,2		1,800		
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,636	10,24	67,95
	WV		5,856+0,25+0,188+0,342 "celkový výkop		6,636		
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,836	1,19	5,75
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	5,42	9,76
	WV		(4,0+2,0)*2*0,75*0,2 "okolo obrubníkov		1,800		
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - chránička	m3	0,188	24,92	4,68
	WV		1,5*0,5*0,25 "chránička		0,188		
14	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,338	25,66	8,67
	WV		0,188*1,8		0,338		
15	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevu v rovine do 1:5	m2	9,000	1,36	12,24
	WV		(4,0+2,0)*2*0,75 "okolo obrubníkov		9,000		
16	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,278	10,68	2,97
	WV		9*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		0,278		
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	14,640	0,95	13,91
	WV		5,0*3,0-0,6*0,6 "okolo šachty		14,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	1,58	14,22
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,36	3,24
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,05	0,45
D 2 Zakladanie							48,55
21	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16-32 mm	m3	0,036	81,28	2,93
VV					0,036		
22	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,306	149,10	45,62
VV					0,306		
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							10,80
23	K	388995211.S	Chránička káblov flexihadica DN 50	m	3,000	3,60	10,80
D 5 Komunikácie							696,85
24	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	13,460	11,80	158,83
VV					13,460		
25	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	7,640	25,50	194,82
VV					7,640		
26	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. podkladu plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,020	2 036,50	40,73
VV					0,020		
27	K	591141111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z cementovej malty	m2	5,400	23,50	126,90
VV					5,400		
28	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývavý štrk	ks	34,425	5,10	175,57
VV					34,425		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 063,88
29	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,800	18,26	233,73
VV					12,800		
30	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	13,528	13,99	189,26
31	K	936941PC.01.S	Osadenie Výdajného stĺpika kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	200,96	200,96
32	M	55356001PC.02	Výdajný stĺpik 270x250x1000 napr. CARD, ANTIVANDAL azp BRNO s.r.o.	ks	1,000	1 797,50	1 797,50
33	M	55356001PC.03	CAV 1 cipový automat pre výdaj vody - napr. ANTIVANDAL	ks	1,000	2 287,87	2 287,87
34	M	55356001PC.04	Softwarová sada k výdajníku - napr. ANTIVANDAL - (jedna sada pre 4 výdajníky 1/4 z celkovej ceny)	ks	1,000	210,88	210,88
35	M	55356001PC.05	Čítačka - programátor bezk. kariet SL500A-USB - (jedna čítačka pre 4 výdajníky 1/4 z celkovej ceny)	ks	1,000	60,10	60,10
36	M	55356001PC.06	Bezkontaktná kľúčenka MIFARE S50(1k) 13,56 MHz	ks	100,000	6,81	681,00
37	M	55356001PC.07	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu M20/260 mm	ks	4,000	20,11	80,44
38	M	55356001PC.08	Spotrebný materiál	ks	1,000	47,12	47,12
39	M	55356001PC.09	Dopravné náklady	súbor	1,000	275,02	275,02
D 99 Presun hmôt HSV							251,10
40	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	23,914	10,50	251,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-3 - SO 03 - Výdajník pitnej vody č.3

Časť:

10-3-2 - SO 03.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.3

JKSO:

Miesto:

MICHALOVCE, ul. Mlynská

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				2 850,91
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 850,91
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	2 850,91	20,00%	570,18	
Cena s DPH	v EUR			3 421,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-3 - SO 03 - Výdajník pitnej vody č.3

Časť:

10-3-2 - SO 03.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.3

Miesto:

MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum:

16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant:

Ing. Pavol
REPOVSKÝ
ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 850,91

M - Práce a dodávky M

2 850,91

21-M - Elektromontáže

2 850,91

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 850,91

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-3 - SO 03 - Výdajník pitnej vody č.3

Časť:

10-3-2 - SO 03.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.3

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Zuzana
Lazárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 850,91

D M Práce a dodávky M

2 850,91

D 21-M Elektromontáže

2 850,91

1	K	PC.03.2	SO 03.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.3	m	1,000	2 850,91	2 850,91
---	---	---------	--	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-3 - SO 03 - Výdajník pitnej vody č.3

Časť:

10-3-3 - SO 03.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.3

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 279,08
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 279,08
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	5 279,08	20,00%	1 055,82	
Cena s DPH	v EUR			6 334,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-3 - SO 03 - Výdajník pitnej vody č.3

Časť:

10-3-3 - SO 03.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.3

Miesto:

MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum:

16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant:

Ing. Pavol
REPOVSKÝ
Ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 279,08

HSV - Práce a dodávky HSV

5 279,08

8 - Rúrové vedenie

5 279,08

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 279,08

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-3 - SO 03 - Výdajník pitnej vody č.3

Časť:

10-3-3 - SO 03.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.3

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol REPOVSKÝ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Zuzana LAZAROVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 279,08

D HSV Práce a dodávky HSV

5 279,08

D 8 Rúrové vedenie

5 279,08

1	K	PC.03.3	SO 03.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.3	m	1,000	5 279,08	5 279,08
---	---	---------	---	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-4 - SO 04 - Vydajník pitnej vody č.4

Časť:

10-4-1 - SO 04.1 - Vydajník pitnej vody č.4

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 377,68
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 377,68
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		7 377,68	20,00%	1 475,54
Cena s DPH	v	EUR		8 853,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-4 - SO 04 - Výdajník pitnej vody č.4

Časť:

10-4-1 - SO 04.1 - Výdajník pitnej vody č.4

Miesto:

MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum:

16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant:

Ing. Pavol
REPOVSKÝ
Ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 377,68

HSV - Práce a dodávky HSV

7 377,68

1 - Zemné práce	306,50
2 - Zakladanie	48,55
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10,80
5 - Komunikácie	696,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 063,88
99 - Presun hmôt HSV	251,10

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažované podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 377,68

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-4 - SO 04 - Výdajník pitnej vody č.4

Časť:

10-4-1 - SO 04.1 - Výdajník pitnej vody č.4

Miesto:

MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum:

16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant:

Ing. Pavol
REPOVSKÝ
ing. Ľuzana
I. ZATVORNÁ

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 377,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 377,68

D 1

Zemné práce

306,50

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,856	9,98	58,44
	WV		5,0*3,0*0,4" odkopávka pre spevnenú plochu		6,000		
	WV		-0,6*0,6*0,4 "odpočet poklopu		-0,144		
	WV		Súčet		5,856		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,856	1,45	8,49
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,250	60,04	15,01
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,188	47,90	9,01
	WV		1,5*0,5*0,25 "ryha pre flexichráničku pod spevnenou plochou		0,188		
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,188	13,47	2,53
6	K	133201201.S	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,342	72,32	24,73
	WV		0,6*0,6*0,95 "základ pod výdajník		0,342		
7	K	133201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,342	8,95	3,06
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,836	6,20	29,98
	WV		5,856+0,25+0,188+0,342 "celkový výkop		6,636		
	WV		-9*0,2 "odpočet zeminy pre spätnú úpravu okolo obrubníkov		-1,800		
	WV		Súčet		4,836		
9	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopu z horniny 1 až 4	m3	1,800	6,34	11,41
	WV		9*0,2		1,800		
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,636	10,24	67,95
	WV		5,856+0,25+0,188+0,342 "celkový výkop		6,636		
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,836	1,19	5,75
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	5,42	9,76
	WV		(4,0+2,0)*2*0,75*0,2 "okolo obrubníkov		1,800		
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - chránička	m3	0,188	24,92	4,68
	WV		1,5*0,5*0,25 "chránička		0,188		
14	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,338	25,66	8,67
	WV		0,188*1,8		0,338		
15	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	9,000	1,36	12,24
	WV		(4,0+2,0)*2*0,75 "okolo obrubníkov		9,000		
16	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,278	10,68	2,97
	WV		9*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		0,278		
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	14,640	0,95	13,91
	WV		5,0*3,0-0,6*0,6 "okolo šachty		14,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	1,58	14,22
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,36	3,24
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,05	0,45
D 2 Zakladanie							48,55
21	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16-32 mm	m3	0,036	81,28	2,93
VV					0,6*0,6*0,1	0,036	
22	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,306	149,10	45,62
VV					0,6*0,6*0,85	0,306	
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							10,80
23	K	388995211.S	Chránička káblov flexihadica DN 50	m	3,000	3,60	10,80
D 5 Komunikácie							696,85
24	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	13,460	11,80	158,83
VV					5,0*3,0-1,4*1,1	13,460	
25	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	7,640	25,50	194,82
VV					4,0*2,0-0,6*0,6	7,640	
26	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. podkladu plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,020	2 036,50	40,73
VV					7,64*2,33/1000*1,15 "kari sieť 200x200x6 mm	0,020	
27	K	591141111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z cementovej malty	m2	5,400	23,50	126,90
VV					3,6*1,6-0,6*0,6 "okolo šachty	5,400	
28	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývateľný štrk	ks	34,425	5,10	175,57
VV					5,4/0,16*1,02	34,425	
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 063,88
29	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,800	18,26	233,73
VV					(4,0+2,4)*2	12,800	
30	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	13,528	13,99	189,26
31	K	936941PC.01.S	Osadenie Výdajného stĺpika kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	200,96	200,96
32	M	55356001PC.02	Výdajný stĺpik 270x250x1000 napr. CARD, ANTIVANDAL azp BRNO s.r.o.	ks	1,000	1 797,50	1 797,50
33	M	55356001PC.03	CAV 1 cipový automat pre výdaj vody - napr. ANTIVANDAL	ks	1,000	2 287,87	2 287,87
34	M	55356001PC.04	Softwarová sada k výdajníku - napr. ANTIVANDAL - (jedna sada pre 4 výdajníky 1/4 z celkovej ceny)	ks	1,000	210,88	210,88
35	M	55356001PC.05	Čítačka - programátor bezk. kariet SL500A-USB - (jedna čítačka pre 4 výdajníky 1/4 z celkovej ceny)	ks	1,000	60,10	60,10
36	M	55356001PC.06	Bezkontaktná kľúčenka MIFARE S50(1k) 13,56 MHz	ks	100,000	6,81	681,00
37	M	55356001PC.07	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu M20/260 mm	ks	4,000	20,11	80,44
38	M	55356001PC.08	Spotrebný materiál	ks	1,000	47,12	47,12
39	M	55356001PC.09	Dopravné náklady	súbor	1,000	275,02	275,02
D 99 Presun hmôt HSV							251,10
40	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	23,914	10,50	251,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-4 - SO 04 - Výdajník pitnej vody č.4

Časť:

10-4-2 - SO 04.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.4

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 902,72
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 902,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 902,72	20,00%	380,54

Cena s DPH	v EUR	2 283,26
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-4 - SO 04 - Výdajník pitnej vody č.4

Časť:

10-4-2 - SO 04.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.4

Miesto:

MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum:

16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant:

Ing. Pavol
REPOVSKÝ
ing. Zuzana
LAZEROVÁ

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 902,72

M - Práce a dodávky M

1 902,72

21-M - Elektromontáže

1 902,72

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 902,72

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-4 - SO 04 - Vydajník pitnej vody č.4

Časť:

10-4-2 - SO 04.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.4

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ľubomír
LAZAROVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 902,72

D M Práce a dodávky M

1 902,72

D 21-M Elektromontáže

1 902,72

1	K	PC.04.2	SO 04.2 - NN prípojka pre výdajník pitnej vody č.4	m	1,000	1 902,72	1 902,72
---	---	---------	--	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-4 - SO 04 - Vydajník pitnej vody č.4

Časť:

10-4-3 - SO 04.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.4

JKSO:

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

KS:

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

IČO:

45 885 877

IČ DPH:

SK2023141769

Projektant:

Ing. Pavol REPOVSKÝ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Lazarová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 989,86
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 989,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 989,86	20,00%	1 397,97

Cena s DPH	v EUR	8 387,83
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-4 - SO 04 - Výdajník pitnej vody č.4

Časť:

10-4-3 - SO 04.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.4

Miesto:

MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum:

16.09.2022

Objednávateľ:

Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant:

Ing. Pavol
REPOVSKÝ
ing. Zuzana
LAZAROVÁ

Zhotoviteľ:

Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 989,86

HSV - Práce a dodávky HSV

6 989,86

8 - Rúrové vedenie

6 989,86

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 989,86

ROZPOČET

Stavba:

MICHALOVCE-VÝDAJNÉ AUTOMATY NA PITNÚ VODU NA MLYNSKEJ ULICI

Objekt:

10-4 - SO 04 - Výdajník pitnej vody č.4

Časť:

10-4-3 - SO 04.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.4

Miesto: MICHALOVCE, ul. Mlynská

Dátum: 16.09.2022

Objednávateľ: Mesto MICHALOVCE, Nám.Osloboditeľov 30, 071 01 Mic

Projektant: Ing. Pavol
REPOVSKÝ
Ing. Zuzana
Lazárová

Zhotoviteľ: Firma PIATKO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 989,86

D HSV Práce a dodávky HSV

6 989,86

D 8 Rúrové vedenie

6 989,86

1	K	PC.04.3	SO 04.3 Vodovodná prípojka pre výdajník pitnej vody č.4	m	1,000	6 989,86	6 989,86
---	---	---------	---	---	-------	----------	----------